—SoCIEFADELA-SALUTE

Zona Fiorentina Nord Ovest
Sede legale Via A. Gramsci, 561 - 50019 Sesto Fiorentino

Socleta della Salute della Toscana

Provvedimento del DIRETTORE N. 03 del 13 GENNAIO 2016

OGGETTO : AVVISO DI SELEZIONE PER LA NOMINA DI N. 2 COMPONENTI DEL COLLEGIO

DEI REVISORI
Immediatamente eseguibile Struttura Proponente: Direzione
Pubblicazione: 13.01.16 Responsabile: Dott. Franco Doni

Allegati: 1 Estensoref’%o{\&s-sﬁ_Wpriaﬁj\/'

L’anno 2016 il giorno 13 (tredici) del mese di gennaio il sottoscritto Dott. Franco Doni, nella
sua qualita di

DIRETTORE

RICHIAMATI

-I" art. 8 della Convenzione istitutiva del consorzio Sds che indica il Collegio Sindacale quale
organo della SdS; :

-I'art. 13 dello Statuto che stabilisce che lo stesso sia composto da n. 3 membri uno dej quali
designato dalla Azienda Sanitaria rinviando al Regolamento di contabiljta la disciplina della
attivita del Collegio e Ia disciplina delle cause di incompatibilita;

Presidente”;

CONSIDERATO che, essendo scaduto i Collegio dei Revisori, & necessario procedere alla
selezione dei componenti da proporre alla nomina dell’Assemblea;

VISTO l'art. 18.6 del Regolamento il quale stabilisce che i componenti del Collegio sindacale
debbano essere iscritti al Registro dei Revisori legali di cui al D.Lgs. 27 gennaio 2010 n. 39;

RITENUTO quindi di procedere alla approvazione e pubblicazione dell’allegato Avviso pubblico
per la selezione di n. 2 componenti del Collegio Sindacale

DECRETA

1) Di approvare I’Avviso Pubblico per la selezione di n. 2 componenti del Collegio dei Revisori
che allegato sotto Ia lettera A) costituisce parte integrante e sostanziale del presente Decreto

2) Di stabilire che all’Avviso di selezione sia data pubblicita sul Sito istituzionale della SdS non-
ché con richiesta di pubblicazione sui siti istituzionali dei Comuni consorziati

Dott/:ranco Doni




